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学校法人東京農業大学 
  



(単位：円）

帳簿価額

世田谷キャンパス 世田谷区 12 筆 144,733.14 ㎡ 1,011,142,408

農学部 厚木市他 333 筆 579,196.16 ㎡ 6,594,002,553

宮古亜熱帯農場 宮古島市 16 筆 98,262.00 ㎡ 65,423,357

奥多摩演習林 奥多摩町 36 筆 653,016.00 ㎡ 139,744,528

君津土地 君津市 2 筆 862.00 ㎡ 2,100,000

生物産業学部 網走市 49 筆 748,176.00 ㎡ 346,186,141

東京情報大学 千葉市　 23 筆 104,129.17 ㎡ 1,690,620,000

第一高等学校
（含中等部）

世田谷区 3 筆 21,804.75 ㎡ 138,904,053

第二高等学校 高崎市 4 筆 54,787.00 ㎡ 197,451,170

第三高等学校
（含中学校）

東松山市 20 筆 61,847.81 ㎡ 1,021,799,925

成人学校 世田谷区 1 筆 2,256.64 ㎡ 12,236,784

計 499 筆 2,469,070.67 ㎡ 11,219,610,919

世田谷キャンパス 世田谷区 81 棟 125,244.62 ㎡ 25,357,485,258

農学部 厚木市他 86 棟 49,665.73 ㎡ 10,586,600,793

宮古亜熱帯農場 宮古島市 6 棟 1,234.70 ㎡ 181,989,800

奥多摩演習林 奥多摩町 7 棟 1,006.26 ㎡ 189,291,500

生物産業学部 網走市 30 棟 30,107.26 ㎡ 5,658,993,913

東京情報大学 千葉市　 15 棟 32,147.63 ㎡ 7,564,967,432

第一高等学校
（含中等部）

世田谷区 9 棟 19,074.78 ㎡ 3,786,166,295

第二高等学校 高崎市 22 棟 20,988.84 ㎡ 3,721,585,522

第三高等学校
（含中学校）

東松山市 16 棟 19,264.76 ㎡ 3,648,509,160

成人学校 世田谷区 3 棟 2,071.55 ㎡ 461,356,199

計 275 棟 300,806.13 ㎡ 61,156,945,872

減価償却額 △ 18,378,420,514 42,778,525,358

世田谷キャンパス 世田谷区 406 件 2,385,958,176

農学部 厚木市他 292 件 1,733,828,383

宮古亜熱帯農場 宮古島市 24 件 69,151,450

奥多摩演習林 奥多摩町 44 件 91,994,506

群馬分収林 妙義町 4 件 1,220,000

生物産業学部 網走市 166 件 797,474,994

東京情報大学 千葉市　 214 件 704,541,269

第一高等学校
（含中等部）

世田谷区 75 件 403,730,644

第二高等学校 高崎市 158 件 992,472,721

第三高等学校
（含中学校）

東松山市 131 件 723,509,610

成人学校 世田谷区 9 件 35,773,101

　 計 1,523 件 7,939,654,854

減価償却額 △ 4,156,693,202 3,782,961,652

奥多摩演習林     植林立木146,000本他雑木 203,174,675

世田谷キャンパス 312,685,100

備品 61,586 点 14,739,653,837

標本 33,777 点 33,732,548

計 95,363 点 14,773,386,385

減価償却額 △ 6,926,100,187 7,847,286,198

計 3,338 点 418,281,273

減価償却額 △ 228,218,620 190,062,653

　　　５．緑  化　樹　木

一    資　　　産

　　　４．山　　　　林

　　　７．その他の機器備品

構内樹木11,923本

財　　　産　　　目　　　録
  平成２２年３月３1日現在

　　　６．教育研究用機器備品

　（一）　基　本　財　産

　　　２．建　　　　物

　　　１．土　　　　地

　　　３．構　築　物

科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目
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計 926,996 点 3,692,923,760

計 72 台 266,288,977

減価償却額 △ 180,372,958 85,916,019

1,297,587,000

7,000,000,000

1,100,000,000

2,000,000,000

260,207,319

計 10,360,207,319

1,602,754,653

83,373,695,306

　（二）運　用　財　産

千葉土地 千葉市 4,261,350,000

千葉土地 千葉市 72,567,773

減価償却額 △ 55,928,315 16,639,458

電話架設 214本 11,889,467

287,017,720

871,250

教職員貸付金　他 39,603,801

3,146,978,683

30,000,000

24,664,416,987

186,624,009

48,876,500

1,738,721,951

421,932,639

114,078,725

492,891,969

204,084,042

342,626,790 31,391,232,295

手許有高 2,382,541

17,369,877,511

918,142,657

8,266,750

1,888,750

教職員貸付金　他 15,281,400

　 103,549,000

57,738,326

　　　　　エ．第３号基本金引当資産

　　　　　イ．世田谷図書館棟建設資金引当特定資産

　　　９．車　　　　輌

世田谷キャンパス新講義棟建設　設計費・工事費 他

　　　１０．建設仮勘定

　　　１１．積　立　金

　　　　　ウ．世田谷新研究棟建設資金引当特定資産

　　　８．図　　　　書

　　　　ア．退職給与引当特定資産

　　　６．積　立　金

　　　　　ア．施設設備引当特定資産

　　　３．有　価　証　券

　　　　イ．構築物

　　　２．電話加入権

基　本　財　産　　　計

スポーツ傷害保険料　他

私立大学退職金財団退職資金交付金　他

　　 １０．貯　蔵　品

　 　１２．短期貸付金

穀物類、肥料、飼料、重灯油、切手、はがき、収入印紙等

　 　１３．短期有価証券

  　　　カ．機器更新等引当特定資産

  　　　ク．東京情報大学教育奨学金引当特定資産

　 　 　ウ．減価償却引当特定資産

  　　　ケ．東京農業大学教育振興協力資金特定資産

  　　　コ．東京農業大学外国人留学生奨学金特定資産

　　 ７．現　　　　金

私学振興債券　他

　 　１４．前　払　金

　　 １１．東京農業大学教育奨学金短期貸付金

   　　 キ．東京農業大学教育奨学金引当特定資産

　  　　サ．東京農業大学スポーツ振興引当特定資産

 　　９．未　収　入　金

70,834.46㎡

フエンス等　　　　２0件

　  　　オ．職員貸付引当特定資産

　 　 　エ．土地運用引当特定資産

　　　  イ．学生災害補償引当特定資産

　　　１２．預　　　　金

　　 ８．預　　　　金

　　　１．不　動　産

　　　　ア．土　 地

中期国債　他

　　　５．長期貸付金

　　　４．東京農業大学教育奨学金長期貸付金



帳簿価額科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目

　 14,604,511

13,369,900

　 6,746,750

19,696冊 8,888,362

54,529,340,449

137,903,035,755

（単位：円）

帳簿価額

    二   負　　　債

１．固 定 負 債

日本私立学校振興・共済事業団　 837,750,000

41,369,727

3,044,980,636

3,924,100,363

２．流 動 負 債

195,550,000

152,970,905

　 5,233,701,351

1,597,337,967

7,179,560,223

11,103,660,586

126,799,375,169

　　 １５．立　替　金

基本財産・運用財産　　　合　計

   　１８．紙　型　教　材

運　用　財　産　　　計

一般教材

工芸作物（茶樹）、落葉果樹（果樹）、常緑果樹（果樹）　他

　   １６．動　　　　物

　   １７．植　　　　物

乳牛、肉牛、リャマ、繁殖豚、肥育豚、見本豚、ホロホロ鳥、種鶏　他

利付国債購入に係る経過利子等

純　　　　　資　　　　　産

負　　　　　債　　　合　計

学生生徒諸会費　他

          （３）前   受   金

          （４）預   り    金

平成２２年度入学生学費　他

流  動  負  債　　　　　計

日本私立学校振興・共済事業団

          （２）未    払    金

          （２）長期未払金

私立大学退職金財団掛金 他

ファイナンスリース料

          （３）退職給与引当金

          （１） 短 期 借 入 金

科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　目

固定負債　　　　　計

          （１） 長 期 借 入 金
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